Arnoldus filius quondam domini Rutgheri de Ouden militis domum et horreum cum suis fundis et ortum atque duos campos eis adiacentes sitos in parochia de Nuenen inter hereditatem liberorum quondam Egidii de Verlaer ex uno et inter hereditatem liberorum Elizabeth dicte Lize de Catten ex alio atque medietatem hereditatis dicte die Twerijt partim pratum et partim terre mercialis site in dicta parochia inter hereditatem Hepkini de Gherwen ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Egidii de Verlaer salva tamen Arnoldo filio (dg: p) Lane (dg: f) relicte quondam Walteri de Nuenrebeke una sextariata terre siliginee in uno dictorum duorum camporum scilicet contigue iuxta (dg: h) dictam hereditatem dictorum liberorum dicte Elizabeth de Catten venditos sibi a Lana relicta quondam Walteri de (dg: Nuer) Nuenrebeke Arnoldo Jutta et Batha eius liberis Johanne van den Velde Lana eius (dg: eius) uxore filia primodictae Lane Waltero dicto Terninc et Petro Andries soen prout in litteris supportavit Willelmo de Ouden suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: ..) datum supra.

BP 1177 f 354r 09 do 28-03-1387.

Voornoemde Willelmus van Ouden beloofde zijn voornoemde broer Arnoldus schadeloos te houden, als hij aangesproken wordt wegens voornoemde erfgoederen.

Dictus Willelmus de Ouden promisit #super omnia# dicto Arnoldo suo fratri quod si dictus Arnoldus ab aliqua vel aliquibus personis impetetur #seu vexaretur# (dg: ..) in judicio spirituali vel in

judicio (dg: si) seculari occasione dictarum hereditatum 'et inde emergentia quitabit in quantum huiusmodi dampna per duos testes sive sunt scabini sive non fuerint scabini probare poterit. Testes datum supra.

BP 1177 f 354r 10 do 28-03-1387.

Hr Johannes van Kuijc heer van Hoestraten beloofde aan Lucas van de Kelder, tbv hem en Johannes van Mijrop, 200 gulden,  $\frac{1}{4}$  deel te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1387),  $\frac{1}{4}$  deel met Kerstmis (wo 25-12-1387),  $\frac{1}{4}$  deel met Pasen over een jaar (zo 29-03-1388) en  $\frac{1}{4}$  deel met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1388).

Dominus Johannes de Kuijc dominus de Hoestraten promisit Luce de Penu ad opus sui et ad opus Johannis de Mijrop (dg: ..) ducentos gulden pro una quarta parte navitatis Johannis pro secunda quarta parte nativitatis Domini #proxime# pro tercia quarta parte (dg: p) a pasca proxime #futuro# ultra annum et pro ultima quarta parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.